ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2012 г.  № 5/28

г. Ирбит

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по

участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 1825-1840, 2610-2613

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 10 августа 2011 г. № 24/246-6 «О

Порядке изготовления и использования специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации»

(в редакции постановления Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 12 января 2012 г. № 85/664-6), постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 27 января 2012 г. № 3/17

«О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по

территориальным избирательным комиссиям», Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№

1825-1840, 2610-2613 (прилагается).

 2. Организовать передачу специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

(далее специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней)

участковым избирательным комиссиям избирательных участков не позднее

2 марта 2012 года.

3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 1825-1840, 2610-2613 осуществлять использование специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней в соответствии постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 августа

2011 г. № 24/246-6 «О Порядке изготовления и использования специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента

Российской Федерации» (в редакции постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 12 января 2012 г. №

85/664-6).

 4. Направить данное решение участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613, органам

местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит,

опубликовать на сайте Ирбитской городской территориальной

избирательной комиссии http://irbit.ikso.org.

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Нурдинову О.Д.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина

http://irbit.ikso.org/

Приложение
 к решению Ирбитской городской
территориальной избирательной
 комиссии от 29.01.2012 г. № 5/28

 Распределение специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковым

избирательным комиссиям избирательных участков
№№ 1825-1840, 2610-2613

№№

п/п

Номер

избирате

льного

участка

Количество

избирательных

бюллетеней

Количество

специальных

знаков

(марок)

Количест

во листов

Номера

листов

с №

Номера

листов по

№

1 2

3 4 5 6 7

1 1825 1850 1850 37 0913565 0913601

2 1826 1750 1750 35 0913602 0913636

3 1827 1750 1750 35 0913637 0913671

4 1828 1800 1800 36 0913672 0913708

5 1829 1600 1600 32 0913709 0913739

6 1830 1650 1650 33 0913740 0913772

7 1831 1650 1650 33 0913773 0913805

8 1832 1700 1700 34 0913806 0913839

9 1833 1500 1500 30 0913840 0913869

10 1834 1500 1500 30 0913870 0913899

11 1835 1500 1500 30 0913900 0913929

12 1836 1450 1450 29 0913930 0913958

13 1837 1750 1750 35 0913959 0913993

14 1838 1600 1600 32 0913994 0914025

15 1839 1750 1750 35 0914026 0914060

16 1840 1750 1750 35 0914061 0914095

17 2610 1600 1600 32 0914096 0914127

18 2611 1600 1600 32 0914128 0914159

19 2612 1600 1600 32 0914160 0914191

20 2613 1650 1650 33 0914192 0914224

Ирбитская

городская ТИК

резерв
1000 1000

20

0914225

0914244

Итого 34000 34000 680